<b>UENENOSIS</b>	<b>CA</b> 110,5	qui falsidicis ac <b>uenenosis</b> doctrinis ueram non desinunt impugnare
<b>UENERATIONE</b>	<b>LR</b> 25,18	aliud honorare pro <b>ueneratione</b> tremendae Dei maiestatis.
<b>UENERINT</b>	<b>LR</b> 73,29	sicut idem cum in iudicium <b>uenerint</b> dicent:
<b>UENERIT</b>	<b>LR</b> 13,5	et Dominus non <b>uenerit</b> uocare iustos sed peccatores.
	<b>LR</b> 37,17	Et si <b>uenerit</b> iniustitia eius arguam eum in
	<b>LR</b> 50,3	non fuisse gentem quae non <b>uenerit</b> ad expugnandam Aelam,
<b>UENERUNT</b>	<b>LR</b> 82,1	collecti sunt et <b>uenerunt</b> ad te.
<b>UENI</b>	<b>LR</b> 74,13	et <b>ueni</b> Auster perfla hortum meum,
<b>UENIAM</b>	<b>CA</b> 56,7	Uerum quod habetis tenete donec <b>ueniam</b> .
	<b>CA</b> 60,8	<b>ueniam</b> sicut fur,
	<b>CA</b> 60,9	et non scies qua hora <b>ueniam</b> super te.
<b>UENIANT</b>	<b>LR</b> 46,21	Quod si <b>ueniant</b> ,
	<b>CA</b> 65,1	Ecce faciam illos ut <b>ueniant</b> et adorent ante pedes tuos,
<b>UENIAT</b>	<b>LR</b> 49,21	erit gens quae illuc non <b>ueniat</b> ,
	<b>CA</b> 165,7	mortis eorum quam resurrectionis nuntius <b>ueniat</b> .
<b>UENIENS</b>	<b>LR</b> 18,27	qui <b>ueniens</b> restaurare quae in caelo et
	<b>LR</b> 19,2	quorum plenitudinem <b>ueniens</b> remoto legis uelamine omni genti
<b>UENIENT</b>	<b>LR</b> 5,6	multi enim <b>uenient</b> in nomine meo,
	<b>LR</b> 62,23	et <b>uenient</b> de ciuitatibus Iuda et ciuitatibus
<b>UENIENTE</b>	<b>CA</b> 86,5	ut illo angelo <b>ueniente</b> illi alii tubas acceperint.
<b>UENIENTEM</b>	<b>LR</b> 4,17	sedentem ad dexteram uirtutis et <b>uenientem</b> in nubibus caeli.
	<b>LR</b> 4,18	Alio loco dicit non uisuros <b>uenientem</b> in nubibus caeli nisi in
	<b>LR</b> 4,20	et tunc uidebunt filium hominis <b>uenientem</b> in nubibus caeli.
	<b>LR</b> 4,24	Si enim diceret Modo uidebitis <b>uenientem</b> ,
	<b>LR</b> 4,26	uero A modo inquit uidebitis <b>uenientem</b> ,
	<b>LR</b> 4,30	Inluminat omnem hominem <b>uenientem</b> in hunc mundum.
	<b>LR</b> 43,5	A modo uidebitis <b>uenientem</b> in nubibus caeli.
<b>UENIENTIBUS</b>	<b>LR</b> 49,13	relicti fuerint ex omnibus gentibus <b>uenientibus</b> super Hierusalem,
<b>UENIENTIS</b>	<b>LR</b> 4,22	iugiter <b>uenientis</b> in eadem claritate inuisibili,
	<b>LR</b> 43,4	aduentus Domini iugiter corpore suo <b>uenientis</b> ,
<b>UENIET</b>	<b>LR</b> 21,16	Nisi ego abiero ille non <b>ueniet</b> ,
	<b>LR</b> 34,12	<b>Ueniet</b> a Sion qui liberet et
	<b>LR</b> 37,6	quia <b>ueniet</b> hora in qua omnes qui
	<b>LR</b> 43,20	Et <b>ueniet</b> gladius super Aegyptios.
	<b>LR</b> 85,17	quibus <b>ueniet</b> ignis ex igni Ecclesiae,
	<b>CA</b> 157,4	<b>Ueniet</b> hora,
	<b>CA</b> 172,6	Ecce uae tertium <b>ueniet</b> cito.
<b>UENIO</b>	<b>CA</b> 68,12	Ecce <b>uenio</b> cito.
<b>UENIRE</b>	<b>LR</b> 36,7	manducabit populus meus qui adpropinquat <b>uenire</b> .
	<b>LR</b> 46,20	est uniuersa regna terrarum Tyrum <b>uenire</b> negotiandi causa?
	<b>LR</b> 50,22	Deus Sabaoth praecepit genti bellatrici <b>uenire</b> de longinquo de summo fundamento
	<b>LR</b> 51,20	et <b>uenire</b> in tribum suum festinet.
	<b>CA</b> 171,6	dixit abire et alterum post <b>uenire</b> ,
<b>UENIRET</b>	<b>LR</b> 17,18	Lex data est donec <b>ueniret</b> semen cui promissum est et
	<b>LR</b> 18,5	Prius inquit quam <b>ueniret</b> fides,
	<b>LR</b> 36,26	enim sacramenti ne in ambiguum <b>ueniret</b> aperuit Deus.
<b>UENISSE</b>	<b>LR</b> 42,8	super omnem hominem aut semper <b>uenisse</b> ,
	<b>LR</b> 57,14	Nam Matheus nocte dicit <b>uenisse</b> mulieres ad monumentum et uidisse
	<b>LR</b> 68,2	Iesum et negat in carne <b>uenisse</b> de Deo non est,
	<b>LR</b> 68,5	non negat Iesum in carne <b>uenisse</b> Spiritum Dei habet?
	<b>LR</b> 81,6	legimus commotis supra se uniuersis <b>uenisse</b> Zorobabel.
<b>UENISTI</b>	<b>CA</b> 173,4	qui es et qui <b>uenisti</b> et qui uenturus es,

<b>UENIT</b>	<b>LR 4,27</b>	quoniam corpore suo iugiter <b>uenit</b> natiuitate et similium passionum claritate.
	<b>LR 4,29</b>	corpus efficiunt Christus est qui <b>uenit</b> ,
	<b>LR 5,1</b>	Generatio uadit et generatio <b>uenit</b> et iterum:
	<b>LR 5,1</b>	Sicut audistis quia antichristus <b>uenit</b> .
	<b>LR 5,2</b>	Si enim iste qui <b>uenit</b> alium Iesum praedicat.
	<b>LR 7,25</b>	qui cotidie nascendo <b>uenit</b> et crescit in templum sanctum
	<b>LR 21,26</b>	Et quicquid per Dominum <b>uenit</b> plenitudo est,
	<b>LR 21,29</b>	sed eorundem membrorum in eum <b>uenit</b> plenitudo corporis,
	<b>LR 28,28</b>	Et Isaac <b>Uenit</b> inquit frater tuus cum dolo
	<b>LR 29,3</b>	<b>uenit</b> ad benedictionem non comitante dolo,
	<b>LR 36,30</b>	et in iudicium non <b>uenit</b> sed transit de morte ad
	<b>LR 37,1</b>	Amen dico uobis quoniam <b>uenit</b> hora et nunc est quando
	<b>LR 43,2</b>	sedet super nubem leuem et <b>uenit</b> in Aegyptum.
	<b>LR 44,24</b>	Gladius regis Babylonis <b>uenit</b> tibi in gladiis gigantum,
	<b>LR 51,4</b>	Ecce enim dies Domini insanabilis <b>uenit</b> indignationis et irae,
	<b>LR 68,3</b>	quod audistis quoniam <b>uenit</b> ,
	<b>LR 83,7</b>	propter quae <b>uenit</b> ira Dei.
	<b>CA 85,7</b>	Et alius angelus <b>uenit</b> et statutus est super aram.
	<b>CA 86,4</b>	angelus <b>uenit</b> ,
	<b>CA 103,10</b>	Nam et Dominus non <b>uenit</b> iustos uocare,
	<b>CA 161,5</b>	et credidit quoniam Pater <b>uenit</b> in Filio,
	<b>CA 173,6</b>	et gentes iratae sunt et <b>uenit</b> ira tua et tempus quo
	<b>CA 174,5</b>	uae tertium <b>uenit</b> .
<b>UENITE</b>	<b>LR 55,19</b>	<b>uenite</b> ergo circumueniamus eos.
	<b>LR 63,26</b>	<b>Uenite</b> ad me omnes qui onerati
<b>UENIUNT</b>	<b>LR 29,5</b>	quia innocentia et dolus simul <b>ueniunt</b> ad benedictionem simul benedicentur,
	<b>LR 30,28</b>	qui <b>ueniunt</b> secundum operationem Satanae in omni
	<b>LR 50,17</b>	gigantes <b>ueniunt</b> iram meam lenire,
	<b>CA 66,9</b>	Qui enim duplici corde <b>ueniunt</b> ,
	<b>CA 111,6</b>	et ecce <b>ueniunt</b> duo post haec.
	<b>CA 151,4</b>	non accidentia ista aut fortuito <b>ueniunt</b> ,
<b>UENTER</b>	<b>CA 138,3</b>	repletus est <b>uenter</b> meus amaritudine.
<b>UENTILABUNT</b>	<b>CA 182,7</b>	quibus omnem Ecclesiam in nouissimo <b>uentilabunt</b> .
<b>UENTILAI</b>	<b>LR 32,22</b>	disparsi illos inter nationes et <b>uentilai</b> eos in regiones,
<b>UENTOS</b>	<b>LR 49,19</b>	Et superducam quattuor <b>uentos</b> a quattuor cardinibus caeli,
	<b>LR 49,20</b>	et dispergam illos per omnes <b>uentos</b> caeli,
	<b>CA 113,13</b>	cum dicit ab angelis <b>uentos</b> teneri et nunc angelos ab
	<b>CA 113,13</b>	Hic quoque ostendit <b>uentos</b> et angelos unum esse,
<b>UENTRE</b>	<b>LR 42,1</b>	Dominus signum est Ionae in <b>uentre</b> ceti.
<b>UENTRI</b>	<b>LR 70,5</b>	quo sub Christi nomine <b>uentri</b> pareat,
	<b>CA 137,3</b>	Et amaritudinem faciet <b>uentri</b> tuo sed in ore tuo,
<b>UENTURA</b>	<b>CA 67,1</b>	te ab hora temptationis quae <b>uentura</b> est in toto orbe temptare
	<b>CA 67,7</b>	temptationis quae in uniuerso orbe <b>uentura</b> est.
<b>UENTUROS</b>	<b>LR 50,13</b>	et dicit aduersum orbem terrarum <b>uenturos</b> sanctos Dei milites.
	<b>CA 65,10</b>	Non tamen promisit ex eis <b>uenturos</b> ,
	<b>CA 66,6</b>	supplices ad ecclesiam Dei esse <b>uenturos</b> .
	<b>CA 71,10</b>	de synagoga Sathanae promisit esse <b>uenturos</b> .
<b>UENTURUS</b>	<b>CA 173,4</b>	et qui uenisti et qui <b>uenturus</b> es,
<b>UENUNDATUS</b>	<b>LR 15,15</b>	<b>Uenundatus</b> autem sub peccato iam non
<b>UEPRES</b>	<b>LR 44,13</b>	A multitudine tua in montibus <b>uepres</b> inplebo abs te,
<b>UERA</b>	<b>LR 18,11</b>	Re <b>uera</b> iuge fuit:
	<b>LR 22,1</b>	Re <b>uera</b> non erat Spiritus Sanctus ante
	<b>CA 68,2</b>	dum aliquanti se a <b>uera</b> ecclesia quae in toto mundo
<b>UERA</b>	<b>CA 73,2</b>	qui est <b>uera</b> Hierusalem.

<b>UERACITER</b>	CA 91,7	Quia qui foris a <b>uera</b> ecclesia inuenitur,
	CA 68,9	est Christus qui a propheta <b>ueraciter</b> dictus est Deus occultus qui
	CA 106,7	cum uita adfuerit et cum <b>ueraciter</b> morimur dum peccatorum uinculis relaxamur.
<b>UERAE</b>	CA 62,4	cum ipsi nullis <b>uerae</b> iusticiae insignibus fulgeant;
	CA 70,3	hoc loco et coronam desertoribus <b>uerae</b> fidei posse auferri,
	CA 169,3	enim cadet et corruet qui <b>uerae</b> ecclesiae fidem puro corde non
<b>UERAM</b>	LR 63,28	fures qui non per ianuam <b>ueram</b> sed per portas suas intrant
	CA 107,6	qui in se non <b>ueram</b> sed simulatam similitudine aecclesiae gestant
	CA 110,5	qui falsidicis ac uenenosis doctrinis <b>ueram</b> non desinunt impugnare ecclesiam.
	CA 155,6	Odiunt disciplinam qui impietate repleti <b>ueram</b> et in toto mundo positam
<b>UERAS</b>	CA 107,7	non <b>ueras</b> aureas,
<b>UERBA</b>	LR 9,3	Haec <b>uerba</b> faciam et non derelinquam eos.
	LR 31,23	sed talia transiens ponit <b>uerba</b> quae in utrumque conueniant,
	CA 86,10	et in fines orbis terrae <b>uerba</b> eorum.
	CA 120,3	sed <b>uerba</b> ipsorum sunt qui ab hominibus
	CA 131,5	<b>uerba</b> prophetiae huius,
<b>UERBIS</b>	CA 185,7	Sed et in <b>uerbis</b> Herodis ostensum est Christum iugiter
<b>UERBO</b>	CA 45,5	in <b>uerbo</b> quod ad Angelum fit,
<b>UERBORUM</b>	CA 121,2	iniquitas <b>uerborum</b> illorum quae cecidit super capita
<b>UERBUM</b>	LR 7,11	<b>Uerbum</b> caro factum est et caro
	LR 36,29	Amen dico uobis quia qui <b>uerbum</b> meum audit et credit ei
	LR 40,19	audi <b>uerbum</b> Domini;
	LR 50,7	Audite <b>uerbum</b> Domini principes Sodomorum,
	LR 62,10	Audite <b>uerbum</b> Domini qui intratis in portas
	LR 68,19	Si credit <b>Uerbum</b> carnem factum,
	LR 68,20	quid persequitur <b>Uerbum</b> in carne?
	CA 64,1	et seruasti <b>uerbum</b> meum,
	CA 64,3	habes inquit uirtutem et seruasti <b>uerbum</b> meum et non negasti nomen
	CA 66,14	quoniam seruasti <b>uerbum</b> sustinentiae meae,
	CA 98,4	uidit in medio caelo uolantem <b>uerbum</b> Dei significat in medio ecclesiae
	CA 185,12	ab se de Christo tale <b>uerbum</b> emisit,
<b>UERE</b>	LR 12,26	Ecce <b>uere</b> Israhelita in quo dolus non
<b>UERITATE</b>	LR 83,34	studio affectatae sapientiae asserit dissimulata <b>ueritate</b> mendacium,
<b>UERITATEM</b>	LR 67,2	ut abscondendo quaerentibus gratiorem faceret <b>ueritatem</b> ,
	LR 70,1	siue per occasionem siue per <b>ueritatem</b> Christus adnuntietur.
	CA 55,3	Sed neque hominem sed fidei <b>ueritatem</b> docentur esse secutus sicut desertoribus
<b>UERITATI</b>	CA 53,17	morte puniri qui subici noluerint <b>ueritati</b> .
<b>UERITATIS</b>	LR 1,4	uniuersae legis recessus obtinent et <b>ueritatis</b> thesauros aliquibus inuisibiles faciunt;
	LR 2,1	uel quia tanta est uis <b>ueritatis</b> extorquet.
	LR 31,12	qui cum <b>ueritatis</b> pretium fidem constituerit mysteriis narrauit
	LR 79,20	quam intestinas Babylonis tenebras lumine <b>ueritatis</b> dirumpunt.
	CA 55,2	non commodarant ut a dogmate <b>ueritatis</b> ecclesiae se uerterent.
	CA 55,14	qui radicem <b>ueritatis</b> dimiserint et se diabolo subiugarint.
	CA 95,11	instruunt et se a uia <b>ueritatis</b> auertunt.
	CA 99,6	ita concludunt ut non ualeant <b>ueritatis</b> lumen conspiciere.

**UERO**

- CA 101,2 solem et quibusdam ne lumen **ueritatis** aspiciant faciunt caecitatem.
- LR 2,17 montem **uero** effectum et impleuisse uniuersam terram
- LR 3,2 lapis **uero** corpus palpabile.
- LR 4,26 Nunc **uero** A modo inquit uidebitis uenientem,
- LR 17,19 Antea **uero** lex cogebat in fidem,
- LR 17,21 Data **uero** lege passiones quae per legem
- LR 18,26 superabundauit **uero** in omnem carnem reuelata in
- LR 26,5 In quam **uero** partem lex proprie conueniat,
- LR 27,2 quosdam factos ad mortem quosdam **uero** ad uitam.
- LR 29,13 illud **uero** bipertitum.
- LR 29,18 Post quam **uero** recessit inuentum est in alterius
- LR 39,29 aliquas **uero** utriusque.
- LR 43,18 Ezechiel **uero** apertius ostendit totum mundum esse
- LR 48,22 ceteros **uero** spiritaliter cruciatibus interficere,
- LR 50,6 Aliquae **uero** species sinistrae tantum sunt,
- LR 53,9 Serras **uero** ferreas homines dicit duros et
- LR 55,4 synecdoche **uero** est aut a parte totum,
- LR 57,15 Iohannes **uero** cum adhuc tenebrae essent.
- LR 61,15 In Exodo **uero** non de seruitutis sed de
- LR 61,22 Lucas **uero** X,
- LR 63,11 interficientes **uero** prophetas et lapidantes missos ad
- LR 63,20 Si quis **uero** non per praecepta sed per
- LR 64,16 pauperibus **uero** saturitatem promittit.
- LR 64,28 Ceteri **uero** numeri pro locis intellegendi sunt;
- LR 73,19 Diabolus **uero** in Aquilone,
- LR 73,28 Aquiloni **uero**,
- LR 74,1 sicut scriptum est malis **uero** meridie nox erit,
- LR 75,3 Meridianum **uero** pars est Domini,
- LR 77,30 Tu **uero** homo es et non Deus;
- LR 80,18 Tu **uero** homo es et non Deus;
- LR 81,20 Altera **uero** pars,
- LR 82,22 quidem fingere in honorem aliud **uero** in contumeliam,
- LR 83,18 domus **uero** Esau stipula;
- CA 51,6 Sequens **uero** in genus conuenit et filios
- CA 53,12 Erant **uero** et spiritales qui credebant posse
- CA 53,20 Filios **uero** non dixit occido in rompheam,
- CA 60,5 Age **uero** paenitentiam.
- CA 66,3 Sexto **uero** Angelo,
- CA 72,3 non exiet foras a **uero**,
- CA 85,1 Nunc **uero** recapitulat ab origine aliter disserturus
- CA 91,5 Partem **uero** tertiam quam dixit combustioni contraditam
- CA 93,1 Postquam **uero** discissio fuerit facta,
- CA 94,1 Partem **uero** quam dixit habentem animam mori,
- CA 105,7 Mortem **uero** requiem dicunt.
- CA 112,5 alii **uero** habent audiui unum ex quattuor
- CA 113,2 si **uero** unum angelum unius partis indicat
- CA 118,2 sessores **uero** eorum mali spiritus reputantur.
- CA 129,4 In sinistro **uero** turbam competentium dicit qui signaculum
- CA 155,5 Tu **uero** odisti disciplinam et proiecisti sermones
- CA 172,3 Tertium **uero** uae septimi angeli est.
- CA 182,3 cornua **uero** regna.
- LR 15,28 quos ad uitam fecerat undique **uersum** uitae uias clusisset.
- LR 17,26 legem minantem mortem et undique **uersum** insuperabili muro ambientem,
- LR 65,6 pace undique **uersum** profunda,

**UERSUM**

<b>UERTERE</b>	CA 149,5	Et habent potestatem aquis <b>uertere</b> in sanguinem et percutere terram
<b>UERTERE</b>	CA 151,3	est enim aquam in sanguinem <b>uertere</b> ,
<b>UERTERENT</b>	CA 55,2	a dogmate ueritatis ecclesiae se <b>uerterent</b> .
<b>UERTUNT</b>	CA 95,14	postea se illis in amaritudinem <b>uertunt</b> .
<b>UERUM</b>	LR 38,19	<b>Uerum</b> in diebus tuis non faciam
	LR 38,21	<b>Uerum</b> omne regnum non accipiam,
	LR 39,15	<b>Uerum</b> non omne regnum accipio in
	CA 56,6	<b>Uerum</b> quod habetis tenete donec ueniam.
	CA 80,7	diuersis figuris repetit quo adprobet <b>uerum</b> esse quod uidit.
	CA 185,10	Compulsus est <b>uerum</b> dicere,
<b>UERUMTAMEN</b>	LR 39,2	<b>uerumtamen</b> in diebus tuis non faciam;
	LR 76,5	<b>Uerumtamen</b> in figuram generalitatis facta et
<b>UERUS</b>	CA 63,1	Haec dicit sanctus et <b>uerus</b> qui habet clauem Dauid.
	CA 74,9	testis fidelis et <b>uerus</b> ;
<b>UESPERA</b>	LR 56,25	<b>Uespera</b> et mane dies unus.
	LR 57,27	Solus medius plenus fuit a <b>uespera</b> in uesperam secundum Dei conditionem
	LR 57,29	Mosi dicit in Leuitico a <b>uespera</b> in uesperam obseruari diem sabbatorum.
<b>UESPERAM</b>	LR 57,27	plenus fuit a uespera in <b>uesperam</b> secundum Dei conditionem atque praeceptum,
	LR 57,29	in Leuitico a uespera in <b>uesperam</b> obseruari diem sabbatorum.
<b>UESTEM</b>	LR 45,17	et auferent mitras et <b>uestem</b> uariam suam despoliabunt se.
	LR 49,9	aurum et argentum et <b>uestem</b> in multitudinem nimis.
<b>UESTER</b>	LR 73,9	quoniam ego sum Dominus Deus <b>uester</b> ,
<b>UESTIARIS</b>	CA 76,6	et uestimenta tua alba <b>uestiaris</b> ,
<b>UESTIETUR</b>	CA 61,4	Qui uincit sic <b>uestietur</b> in uestimentis albis.
<b>UESTIGIUM</b>	LR 45,1	et <b>uestigium</b> pecorum non calcabit eam.
<b>UESTIMENTA</b>	CA 61,1	qui non inquinauerunt <b>uestimenta</b> sua et ambulabunt mecum in
	CA 76,6	et <b>uestimenta</b> tua alba uestiaris,
	CA 126,6	nunc ut nix eiusdem <b>uestimenta</b> legimus candida;
<b>UESTIMENTIS</b>	CA 61,4	Qui uincit sic uestietur in <b>uestimentis</b> albis.
<b>UESTIMENTUM</b>	LR 71,2	Quomodo <b>uestimentum</b> sanguine consparsum non erit mundum,
	LR 77,4	Sicut <b>uestimentum</b> sanguine consparsum non est mundum,
<b>UESTITU</b>	CA 77,2	Putabat enim se diuitem <b>uestitu</b> nitidissimo candidatum nihilque turpitudinis in
<b>UESTITUM</b>	LR 83,26	Qui enim <b>uestitum</b> nuptialem non habet,
<b>UESTRA</b>	LR 33,13	auferam cor lapideum de carne <b>uestra</b> et dabo uobis cor carneum,
	LR 36,17	Ecce ego aperiam monumenta <b>uestra</b> et educam uos de monumentis
	LR 36,19	ego Dominus cum aperiam sepulchra <b>uestra</b> et educam de monumentis populum
	LR 72,6	qui interrogabit opera <b>uestra</b> ,
	LR 83,4	Mortificate itaque membra <b>uestra</b> quae in terra sunt,
	LR 84,29	Sabbata <b>uestra</b> odit anima mea.
	CA 54,2	dabo uobis singulis secundum opera <b>uestra</b> .
<b>UESTRAM</b>	LR 33,10	et inducam uos in terram <b>uestram</b> .
	LR 36,21	et ponam uos super terram <b>uestram</b> et scietis quia ego sum
	CA 97,2	Nocti adsimilauī matrem <b>uestram</b> .
<b>UESTRAS</b>	LR 33,22	Et reminiscemini uias <b>uestras</b> pessimas et cogitationes uestras non
	LR 33,23	uias uestras pessimas et cogitationes <b>uestras</b> non bonas,
	LR 62,11	Custodite animas <b>uestras</b> ,
<b>UESTRI</b>	LR 12,9	Peccatum <b>uestri</b> non dominabitur,

<b>UESTRIS</b>	<b>LR</b> 36,6	<b>uestri</b> autem montes Israhel uuam et
	<b>CA</b> 68,10	adfuit et nunquam de medio <b>uestri</b> discessit.
	<b>CA</b> 133,2	Felices <b>uestri</b> oculi quoniam uident et aures
	<b>LR</b> 33,11	et mundabimini ab omnibus simulacris <b>uestris</b> ,
	<b>LR</b> 33,16	in terra quam dedi patribus <b>uestris</b> ,
	<b>LR</b> 33,18	mundabo uos ex omnibus inmunditiis <b>uestris</b> .
	<b>LR</b> 33,24	ante faciem eorum in iniquitatibus <b>uestris</b> et in abominationibus eorum.
	<b>LR</b> 33,26	confundimini et reuertimini de uiis <b>uestris</b> ,
	<b>LR</b> 33,28	mundabo uos ab omnibus iniquitatibus <b>uestris</b> et inhabitari faciam ciuitates,
	<b>LR</b> 36,17	et educam uos de monumentis <b>uestris</b> et inducam uos in terram
<b>LR</b> 52,2	et filiis <b>uestris</b> non miserebuntur,	
<b>LR</b> 62,13	nolite efferre onera de domibus <b>uestris</b> in die sabbatorum,	
<b>LR</b> 62,14	sicut mandauit patribus <b>uestris</b> ;	
<b>LR</b> 34,6	quaecumque derelictae fuerint in circuitu <b>uestro</b> quia ego sum Dominus.	
<b>LR</b> 36,5	nationes quae sunt in circuitu <b>uestro</b> ,	
<b>LR</b> 35,20	ad modum disputaui ad patres <b>uestros</b> in deserto terrae Aegypti sic	
<b>LR</b> 52,3	et super nepotes <b>uestros</b> non parcent oculi eorum.	
<b>LR</b> 63,8	Adducunt fratres <b>uestros</b> ex omnibus gentibus donum Domino	
<b>LR</b> 35,13	et si ascenderit in spiritum <b>uestrum</b> hoc.	
<b>LR</b> 36,6	montes Israhel uuam et fructum <b>uestrum</b> manducabit populus meus qui adpropinquat	
<b>LR</b> 54,2	quem ego mitto in medio <b>uestrum</b> .	
<b>LR</b> 62,18	ut non faciatis omne opus <b>uestrum</b> ,	
<b>LR</b> 9,9	et Africo noli <b>uetare</b> ;	
<b>CA</b> 81,10	et <b>uetere</b> homine spoliati Christum induimus et	
<b>CA</b> 87,2	Nam Deus praeceperat Moysi in <b>uetere</b> lege neminem super aram ascendere.	
<b>LR</b> 31,13	ut in <b>ueterem</b> Hierusalem totam quae nunc est	
<b>LR</b> 29,30	Sicut ergo tunc sub professione <b>ueteris</b> Testamenti latuit nouum,	
<b>LR</b> 26,15	cum quidam contra <b>uetitum</b> sabbati exissent manna colligere,	
<b>LR</b> 29,27	quia neque reuelato nouo quiescit <b>uetus</b> generando.	
<b>LR</b> 82,34	<b>Uetus</b> enim homo et terra eius	
<b>LR</b> 54,5	nomen meum super ipsam incipio <b>uexare</b> uos,	
<b>LR</b> 54,13	nomen meum in ipsa incipio <b>uexare</b> uos,	
<b>LR</b> 32,19	terra et polluerunt illam in <b>uia</b> sua et in idolis suis	
<b>LR</b> 32,20	secundum inmunditiam menstruatae facta est <b>uia</b> eorum ante faciem meam.	
<b>LR</b> 66,6	Quod prudentibus plenius inuestigandum data <b>uia</b> relinquimus;	
<b>LR</b> 66,12	Spiritus legem signauit quo luminis <b>uia</b> custodiretur,	
<b>CA</b> 95,11	alios instruunt et se a <b>uia</b> ueritatis auertunt.	
<b>LR</b> 9,1	Ducam caecos in <b>uiam</b> quam non nouerunt,	
<b>LR</b> 70,4	quo sibi <b>uiam</b> sternat,	
<b>CA</b> 81,7	Et ponet omnem montem in <b>uiam</b> planam,	
<b>CA</b> 144,1	exemplo suo peccatoribus paenitentiae <b>uiam</b> demonstrent.	
<b>LR</b> 15,28	uitam fecerat undique uersum uitae <b>uias</b> clusisset.	
<b>LR</b> 24,4	et custodient <b>uias</b> Domini facere iustitiam et iudicium,	
<b>LR</b> 28,11	ut uindictet in Iacob secundum <b>uias</b> eius,	
<b>LR</b> 32,22	secundum <b>uias</b> eorum et secundum peccata eorum	
<b>LR</b> 33,22	Et reminiscemini <b>uias</b> uestras pessimas et cogitationes uestras	
<b>LR</b> 63,11	et <b>uicarii</b> eius custodes legis,	
<b>LR</b> 63,12	et <b>uicarii</b> eius pseudoapostoli praedicatores legis,	
<b>CA</b> 188,4	eius uictoriam diabolus qui feminam <b>uicerat</b> uictor abscessit.	

<b>UICERIT</b>	<b>LR</b> 19,21	enim uicit nisi cui Deus <b>uicerit</b> ,
	<b>CA</b> 56,7	Qui <b>uicerit</b> et qui seruat opera mea
	<b>CA</b> 71,1	Qui <b>uicerit</b> faciam illum columnam in templo
<b>UICERIT</b>	<b>CA</b> 78,8	Qui <b>uicerit</b> ,
	<b>CA</b> 79,3	ita cum illo sedebit qui <b>uicerit</b> .
	<b>CA</b> 153,4	Spiritualiter enim occidet quos <b>uicerit</b> .
<b>UICI</b>	<b>CA</b> 78,9	sicut et ego <b>uici</b> et sedi cum Patre meo
<b>UICIT</b>	<b>LR</b> 19,21	Nemo enim <b>uicit</b> nisi cui Deus uicerit,
	<b>CA</b> 79,2	Et quomodo ipse diabolus <b>uicit</b> et sedit ad dexteram patris,
<b>UICTOR</b>	<b>CA</b> 188,4	uictoriam diabolus qui feminam uicerat <b>uictor</b> abscessit.
<b>UICTORE</b>	<b>LR</b> 22,3	ut in ipso <b>uictore</b> et cuncta perficiente signati perficerentur.
<b>UICTORIA</b>	<b>LR</b> 20,28	Omnis <b>uictoria</b> non ex operibus sed Dei
<b>UICTORIAM</b>	<b>CA</b> 188,3	quia per eius <b>uictoriam</b> diabolus qui feminam uicerat uictor
<b>UICTUS</b>	<b>LR</b> 25,7	autem necesse est persuasus et <b>uictus</b> ,
<b>UIDE</b>	<b>LR</b> 6,14	<b>Uide</b> ergo,
	<b>LR</b> 6,16	respice de caelo et <b>uide</b> ,
	<b>LR</b> 81,33	oculos tuos in circuitu et <b>uide</b> omnes filios tuos,
<b>UIDEANT</b>	<b>CA</b> 133,1	ut qui non uident <b>uideant</b> ,
<b>UIDEANTUR</b>	<b>LR</b> 40,1	in gentes quae foris sunt <b>uideantur</b> conuenire,
	<b>CA</b> 60,7	ne non paenitendo mortem perpetuam <b>uideantur</b> incurrere.
<b>UIDEAS</b>	<b>CA</b> 77,4	collirio inungue oculos tuos ut <b>uideas</b> .
<b>UIDEATUR</b>	<b>LR</b> 66,14	continuatio magis narrationis quam recapitulatio <b>uideatur</b> .
	<b>CA</b> 125,3	non unum sed duos fines <b>uideatur</b> efficere.
<b>UIDEBAM</b>	<b>CA</b> 95,2	<b>Uidebam</b> Sathanan uelut ignis aut fulgur
<b>UIDEBANT</b>	<b>LR</b> 17,17	ministra lege parato gladio intentari <b>uidebant</b> .
<b>UIDEBIMUS</b>	<b>LR</b> 71,23	sicut procedente Scriptura <b>uidebimus</b> .
<b>UIDEBIT</b>	<b>CA</b> 162,2	Peccator <b>uidebit</b> et irascetur,
<b>UIDEBITIS</b>	<b>LR</b> 4,16	A modo inquit <b>uidebitis</b> filium hominis sedentem ad dexteram
	<b>LR</b> 4,24	Si enim diceret Modo <b>uidebitis</b> uenientem,
	<b>LR</b> 4,25	si autem <b>Uidebitis</b> ,
	<b>LR</b> 4,26	Nunc uero A modo inquit <b>uidebitis</b> uenientem,
	<b>LR</b> 43,5	A modo <b>uidebitis</b> uenientem in nubibus caeli.
<b>UIDEBUNT</b>	<b>LR</b> 4,20	omnes tribus terrae et tunc <b>uidebunt</b> filium hominis uenientem in nubibus
	<b>LR</b> 81,12	<b>Uidebunt</b> gentes iustitiam tuam,
<b>UIDEMUS</b>	<b>LR</b> 14,7	<b>Uidemus</b> legem ad promissionem non pertinere
	<b>CA</b> 53,15	<b>Uidemus</b> etiam tam Goliath quam Zezabel
	<b>CA</b> 53,15	non similiter sed mirabiliter <b>uidemus</b> Deum cotidie facere.
	<b>CA</b> 119,8	ergo nihil tale in equis <b>uidemus</b> armatis,
	<b>CA</b> 178,2	Idem nunc quoque <b>uidemus</b> in Ecclesia fieri,
<b>UIDENDUM</b>	<b>CA</b> 62,6	Grauis nobis est etiam ad <b>uidendum</b> ;
	<b>CA</b> 161,9	ad <b>uidendum</b> .
<b>UIDENS</b>	<b>CA</b> 170,6	<b>Uidens</b> enim iustus peccatoris interitum,
	<b>CA</b> 171,2	<b>Uidens</b> iustus impium puniri,
<b>UIDENT</b>	<b>LR</b> 51,7	dum eius lumen iniqui non <b>uident</b> ,
	<b>CA</b> 133,1	ut qui non <b>uident</b> uideant,
	<b>CA</b> 133,2	et qui <b>uident</b> caeci fiant.
	<b>CA</b> 133,3	Felices uestri oculi quoniam <b>uident</b> et aures quoniam audient.
<b>UIDENTES</b>	<b>CA</b> 156,6	Et <b>uident</b> ex populis et tribubus et
	<b>CA</b> 163,4	et timor magnus cecidit super <b>uidentes</b> eos.
	<b>CA</b> 166,3	timor magnus cecidit super eos <b>uidentes</b> .
<b>UIDENTIUM</b>	<b>LR</b> 78,20	terra tua in conspectu omnium <b>uidentium</b> te,
	<b>LR</b> 85,21	In conspectu omnium <b>uidentium</b> te,
<b>UIDENTUR</b>	<b>LR</b> 1,1	duxi ante omnia quae mihi <b>uidentur</b> libellum regularem scribere,
	<b>LR</b> 4,12	adhibita tamen ratione aliquando facilius <b>uidentur</b> .
	<b>LR</b> 48,1	Etsi aliqua horum <b>uidentur</b> et iam perspicue fieri,

	CA 141,4	enim sunt qui in ecclesia <b>uidentur</b> esse et foris sunt.
	CA 186,5	Quae capitula hoc modo <b>uidentur</b> esse signata.
<b>UIDEO</b>	CA 147,1	Ecce <b>uideo</b> candelabrum aureum totum,
<b>UIDERE</b>	CA 62,3	Possunt et mali fratres non <b>uidere</b> iustos similitudine professionis incertos,
	CA 124,2	quae neque <b>uidere</b> possunt,
<b>UIDERENT</b>	LR 16,14	ut amatores uitae fide uitam <b>uiderent</b> ,
	CA 56,4	quod uincerent non audirent neque <b>uiderent</b> ?
	CA 62,1	ut non <b>uiderent</b> spiritalia nequitiae in caelestibus,
<b>UIDERET</b>	LR 15,24	fieri et ad ulciscendum paratam <b>uideret</b> ,
<b>UIDERETUR</b>	CA 84,5	necdum potuerat ut apertius <b>uideretur</b> .
<b>UIDERI</b>	LR 2,13	re manifestum est sola ratione <b>uideri</b> posse quando a capite ad
	LR 4,15	sola et maiore Dei gratia <b>uideri</b> possunt.
	LR 31,21	genus speciesne sit facile <b>uideri</b> possit.
	LR 46,12	oportunis quibus etsi strictim dicantur <b>uideri</b> possunt.
	LR 70,11	et corporis eius ratio breuiter <b>uideri</b> potest,
	LR 85,22	Numquid diabolus <b>uideri</b> potest nisi in homine?
<b>UIDERINT</b>	LR 70,20	et qui <b>uiderint</b> te mirabuntur super te et
	LR 75,8	Qui <b>uiderint</b> te mirabuntur super te et
	LR 75,11	Numquid in diabolum conuenit Qui <b>uiderint</b> te mirabuntur super te,
	CA 166,5	cum resurrectionem <b>uiderint</b> dormientium.
<b>UIDERIT</b>	CA 86,5	hoc et illud uno tempore <b>uiderit</b> ,
	CA 170,4	Laetabitur iustus cum <b>uiderit</b> indictam,
<b>UIDERITIS</b>	LR 67,8	Cum <b>uideritis</b> quod dictum est per Danihelem
<b>UIDERUNT</b>	CA 53,14	<b>uiderunt</b> .
	CA 166,5	Et <b>uiderunt</b> eos inimici eorum.
<b>UIDES</b>	CA 146,8	Quid tu <b>uides</b> ?
<b>UIDETUR</b>	LR 8,8	capite ad corpus ratione sola <b>uidetur</b> ,
	LR 26,18	lege dicemus quae aperte promissioni <b>uidetur</b> aduersa?
	LR 29,7	autem contrarium quod malum fratrem <b>uidetur</b> supplantasse,
	LR 37,23	Quod autem <b>uidetur</b> in excessu speciei thronum Christi
	LR 80,23	in eum qui sibi circumcisis <b>uidetur</b> .
	LR 84,14	<b>Uidetur</b> ueluti principalem titulum exprobrasse corpori
	CA 141,2	etsi <b>uidetur</b> templo inhaerere,
	CA 172,4	In quo <b>uidetur</b> duos fines fecisse,
<b>UIDI</b>	CA 79,11	Postea inquit <b>uidi</b> .
	CA 80,9	Ecce inquit <b>uidi</b> ostium apertum
	CA 85,3	Et <b>uidi</b> septem angelos qui stant in
	CA 97,8	Et <b>uidi</b> et audiui unam aquilam uolantem
	CA 99,1	et <b>uidi</b> stellam de caelo cecidisse in
	CA 118,1	Et sic <b>uidi</b> equos in uisione et sedentes
	CA 125,9	Et <b>uidi</b> ,
	CA 134,3	Et angelus quem <b>uidi</b> stantem super mare et super
<b>UIDISSE</b>	LR 15,22	magnificae fidei est inquisisse et <b>uidisse</b> .
	LR 57,15	uenisse mulieres ad monumentum et <b>uidisse</b> Dominum,
	CA 80,2	uisionem dixit se aliam uisionem <b>uidisse</b> :
<b>UIDIT</b>	LR 4,8	quod oculus non <b>uidit</b> nec auris audiuit nec in
	LR 16,5	uitam et faciendae legis remedium <b>uidit</b> .
	LR 53,1	quos <b>uidit</b> super Hierusalem;
	CA 45,9	operatus sit sermone signamus ut <b>uidit</b> oculorum,
	CA 74,5	quem inter septem candelabra aurea <b>uidit</b> ;
	CA 80,8	quo adprobet uerum esse quod <b>uidit</b> .
	CA 84,4	enim totum sed partem silentii <b>uidit</b> quia eadem quae adhuc uisurus
	CA 98,3	Aquilam quam <b>uidit</b> in medio caelo uolantem uerbum

	CA 119,2	Nam et locustas quas <b>uidit</b> in capite earum dentes leonum
	CA 146,3	unum candelabrum septiformem <b>uidit</b> ,
	CA 187,3	Octauum est ubi <b>uidit</b> bestiam de mare ascendentem.
<b>UIDIT</b>	CA 187,4	Nonum est ubi aliam bestiam <b>uidit</b> de terra ascendere.
	CA 187,5	ubi in Syon montem agnum <b>uidit</b> stantem,
	CA 190,1	autem in superiore caelo haec <b>uidit</b> ,
<b>UIDUA</b>	LR 22,6	Zacharias et Helisabeth et Anna <b>uidua</b> filia Fanuhel.
<b>UIGILANS</b>	CA 58,7	Esto <b>uigilans</b> et confirma cetera quae moritura
<b>UIGILAUERIS</b>	CA 60,8	Quod si non <b>uigilaueris</b> ,
<b>UIGINTI</b>	CA 107,3	In capite <b>uiginti</b> quattuor seniorum,
	CA 173,1	Et <b>uiginti</b> quattuor seniores qui in conspectu
<b>UIIS</b>	LR 3,15	ut custodiant te in omnibus <b>uiis</b> tuis,
	LR 33,26	confundimini et reuertimini de <b>uiis</b> uestris,
	CA 81,3	In omnibus <b>uiis</b> pascentur,
<b>UINCENTI</b>	CA 64,5	ecclesiae quod Deus aperiat ostium <b>uincenti</b> ,
<b>UINCERENT</b>	CA 56,3	si quod <b>uincerent</b> non audirent neque uiderent?
<b>UINCET</b>	CA 153,2	Et <b>uincet</b> eos et occidet illos.
	CA 153,3	Illos <b>uincet</b> qui succubuerint;
	CA 189,1	Qui <b>uincet</b> et seruat opera mea usque
<b>UINCI</b>	CA 55,14	Necesse est eos diuersis erroribus <b>uinci</b> ,
<b>UINCIMUS</b>	LR 19,24	Si enim quod <b>uincimus</b> nostrum non est,
<b>UINCIT</b>	LR 71,28	Qui <b>uincit</b> ,
	CA 61,4	Qui <b>uincit</b> sic uestietur in uestimentis albis.
<b>UINCTOS</b>	CA 114,4	nunc dicit in Eufraten flumine <b>uinctos</b> esse.
<b>UINCULIS</b>	CA 106,8	cum ueraciter morimur dum peccatorum <b>uinculis</b> relaxamur.
	CA 152,3	compedibus et nobiles eorum in <b>uinculis</b> ferreis;
<b>UINCULO</b>	CA 71,10	disrupto <b>uinculo</b> caritatis scismatici foras exierunt qui
<b>UINCUNT</b>	LR 63,14	Ipsi sunt portae quae non <b>uincunt</b> Ecclesiam,
<b>UINDICARE</b>	LR 76,13	adhuc gestit et in subditum <b>uindicare</b> ,
<b>UINDICATOREM</b>	LR 76,15	dissimulans odisse Dominum inimicum et <b>uindicatorem</b> ,
<b>UINDICET</b>	LR 28,11	Iudicium Domini ad Iudam ut <b>uindicet</b> in Iacob secundum uias eius,
<b>UINDICTAM</b>	LR 76,15	quod per <b>uindictam</b> ,
	LR 76,17	mihi <b>uindictam</b> et ego retribuam,
	CA 152,1	ad faciendam <b>uindictam</b> in gentibus,
<b>UINEA</b>	CA 150,7	Sicut Dominus de Iudeorum <b>uinea</b> dicit:
<b>UINEAM</b>	LR 6,15	Et Daud <b>uineam</b> Domini unum filium sic ait:
	LR 6,16	uisita <b>uineam</b> tuam.
<b>UINEAS</b>	CA 83,1	et nouellant <b>uineas</b> et ipsi manducabunt et generationes
<b>UINI</b>	LR 53,13	Accipe calicem <b>uini</b> meri de manu mea,
<b>UINO</b>	LR 47,24	Ululate de <b>uino</b> ubique,
<b>UINUM</b>	LR 47,18	lugebit <b>uinum</b> ,
	LR 47,22	non biberunt <b>uinum</b> ,
	CA 161,2	In me psallebant qui bibebant <b>uinum</b> .
<b>UIOLENTIA</b>	LR 15,21	non adtendisse genus armorum quibus <b>uiolentia</b> peccati expugnaretur:
<b>UIR</b>	LR 21,28	tamen <b>uir</b> non est,
<b>UIRES</b>	LR 49,8	et colliget <b>uires</b> omnium populorum,
<b>UIRGA</b>	LR 37,18	iniustitia eius arguam eum in <b>uirga</b> hominum et in tactibus filiorum
	LR 38,28	Arguam in <b>uirga</b> hominum delicta eius,
	CA 57,2	gentes et pascet eas in <b>uirga</b> ferrea,
	CA 188,5	recturus est omnes nationes in <b>uirga</b> ferrea.
	CA 189,3	et pascet eas in <b>uirga</b> ferrea,
<b>UIRGAE</b>	CA 139,7	Et data est mihi harundo <b>uirgae</b> similis,
<b>UIRGAM</b>	LR 35,22	Et redigam uos sub <b>uirgam</b> meam et inducam uos in

<b>UIRGINEM</b>	<b>LR</b> 5,27	et apostolus <b>uirginem</b> sanctam,
<b>UIRI</b>	<b>LR</b> 42,25	Profetae eius spiritu elati <b>uiri</b> contemptores,
	<b>LR</b> 62,21	<b>uiri</b> Iuda et qui inhabitant Hierusalem.
<b>UIRIBUS</b>	<b>CA</b> 181,5	simularet adorare eum quem totis <b>uiribus</b> quaerebat occidere.
<b>UIRIDE</b>	<b>LR</b> 40,21	comedet in te omne lignum <b>uiride</b> et omne lignum aridum.
	<b>CA</b> 91,1	et omne foenum <b>uiride</b> combustum est.
	<b>CA</b> 102,6	laederent foenum terrae neque omne <b>uiride</b> neque omnem arborem,
<b>UIRO</b>	<b>LR</b> 21,28	cum nihil minus habeat a <b>uiro</b> ,
<b>UIRORUM</b>	<b>LR</b> 28,1	Reliqui mihi septem milia <b>uirorum</b> qui non curuauerunt genua Bahal.
	<b>CA</b> 95,3	haec sententia et ad ecclesiasticorum <b>uirorum</b> referri personam,
	<b>CA</b> 167,7	sunt in terrae motu nomina <b>uirorum</b> septem milia.
<b>UIROS</b>	<b>CA</b> 92,4	exsurget super pastores et super <b>uiros</b> adherentes mihi,
	<b>CA</b> 164,6	putant hos duos testes duos <b>uiros</b> tantummodo esse,
<b>UIRTUS</b>	<b>LR</b> 15,15	quia <b>uirtus</b> peccati lex.
	<b>LR</b> 44,26	contumeliam Aegypti et conteretur omnis <b>uirtus</b> eius.
	<b>LR</b> 72,6	et <b>uirtus</b> ab Altissimo,
	<b>CA</b> 64,6	et quod modica <b>uirtus</b> fide plenissime roboretur.
	<b>CA</b> 91,4	cuius <b>uirtus</b> et gloria solis ardore arescit.
	<b>CA</b> 165,6	Obstupescit in eis <b>uirtus</b> et sensus,
<b>UIRTUTE</b>	<b>LR</b> 6,24	praedestinatus est filius Dei in <b>uirtute</b> secundum Spiritum sanctitatis ex resurrectione
	<b>LR</b> 16,2	sed cum infirmitate carnis et <b>uirtute</b> peccati urgueretur dedit Deo claritatem.
	<b>LR</b> 16,15	opus legis non ex sua <b>uirtute</b> sed ex Dei dono fieri
	<b>LR</b> 25,8	quia carnalis est sub <b>uirtute</b> peccati,
	<b>LR</b> 30,29	secundum operationem Satanae in omni <b>uirtute</b> signis et prodigiis falsitatis,
	<b>LR</b> 77,24	exaltatum est cor tuum in <b>uirtute</b> tua?
	<b>LR</b> 79,18	Dominum asserendo eiusdem Dei praesente <b>uirtute</b> confuderunt.
	<b>LR</b> 79,24	exaltatum est cor tuum in <b>uirtute</b> tua?
	<b>LR</b> 79,25	beneficiorum omnipotentis Dei ingrati sua <b>uirtute</b> aliquid posse et sapientia ditari,
	<b>CA</b> 61,3	paucorum inter multos iniquos in <b>uirtute</b> animi militantium,
	<b>CA</b> 128,1	describit faciem sicut sol in <b>uirtute</b> sua lucentem.
	<b>CA</b> 128,5	facies eius ut sol in <b>uirtute</b> sua resplenduit,
<b>UIRUTEM</b>	<b>LR</b> 17,21	eo quod peccatum <b>uirtutem</b> non haberet.
	<b>LR</b> 44,25	et deiciam <b>uirtutem</b> tuam,
	<b>LR</b> 69,23	<b>uirtutem</b> autem eius negantes.
	<b>LR</b> 77,21	aut doctrina tua fecisti tibi <b>uirtutem</b> ,
	<b>LR</b> 77,23	tua et mercatu tuo multiplicasti <b>uirtutem</b> tuam,
	<b>LR</b> 79,22	aut sapientia tua fecisti tibi <b>uirtutem</b> ,
	<b>LR</b> 79,23	et mercatu tuo multiplicasti tibi <b>uirtutem</b> tuam,
	<b>CA</b> 64,1	Quia modicam habes <b>uirtutem</b> ,
	<b>CA</b> 64,3	Modicam habes inquit <b>uirtutem</b> et seruasti uerbum meum et
	<b>CA</b> 173,5	quoniam accepisti <b>uirtutem</b> tuam magnam et regnasti,
	<b>CA</b> 190,3	scorprios et serpentes et omnem <b>uirtutem</b> Sathanae,
	<b>CA</b> 190,6	et scorpiones et super omnem <b>uirtutem</b> inimici.
<b>UIRUTES</b>	<b>CA</b> 89,6	tonitrua et fulgura praedicationes ac <b>uirtutes</b> ecclesiae annuntiat.
	<b>CA</b> 177,3	Haec omnia iam superius <b>uirtutes</b> et praedicationes et bella ecclesiae
<b>UIRUTIBUS</b>	<b>CA</b> 150,2	ecclesiae <b>uirtutibus</b> coaptantur.
<b>UIRUTIS</b>	<b>LR</b> 4,17	filium hominis sedentem ad dexteram <b>uirtutis</b> et uenientem in nubibus caeli.
	<b>LR</b> 19,27	ut magnitudo <b>uirtutis</b> sit Dei et non ex

	LR 78,31	contriuit te in corde maris <b>uirtutis</b> tuae.
	LR 6,15	Deus <b>uirtutum</b> conuertere,
UIRTUTUM	LR 79,13	qui confessione suarum <b>uirtutum</b> et caelesti sapientia Babylonis superstitiones
UIRTUTUM	CA 88,1	nihil aliud sunt quam odorama <b>uirtutum</b> .
UIRUM	CA 83,7	In <b>uirum</b> perfectum,
UIS	LR 2,1	persuadet uel quia tanta est <b>uis</b> ueritatis extorquet.
UISA	CA 176,3	Et <b>uisa</b> est arca testamenti eius in
UISCERA	LR 16,3	Dominum bonum et iustum et <b>uiscera</b> miserationis suae contra opera manuum
UISCERIBUS	CA 75,5	ut non sis in <b>uisceribus</b> meis.
	CA 137,2	Inserere <b>uisceribus</b> tuis et scribe in latitudine
UISIBILIA	LR 38,6	et quae in eis sunt <b>uisibilia</b> et inuisibilia?
UISIBILITER	LR 8,22	et eiusdem corporis sit <b>uisibiliter</b> ,
UISIO	LR 50,12	<b>Uisio</b> inquit aduersus Babyloniam,
UISIONE	LR 74,7	Propterea nox erit uobis de <b>uisione</b> ,
	CA 118,1	Et sic uidi equos in <b>uisione</b> et sedentes super eos.
UISIONEM	CA 80,2	istam uisionem dixit se aliam <b>uisionem</b> uidisse:
	CA 80,2	postea id est post istam <b>uisionem</b> dixit se aliam uisionem uidisse:
UISIONUM	CA 80,3	diuersum tempus non gestorum sed <b>uisionum</b> est.
UISITA	LR 6,16	<b>uisita</b> uineam tuam.
UISU	CA 161,8	quorum <b>uisu</b> iniusti etiam ferre non possunt.
UISUM	CA 178,1	Et signum magnum <b>uisum</b> est in caelo.
	CA 180,7	Et <b>uisum</b> est aliud signum in caelo,
	CA 186,7	Secundum est ubi signum magnum <b>uisum</b> est in caelo,
UISUROS	LR 4,18	Alio loco dicit non <b>uisuros</b> uenientem in nubibus caeli nisi
UISURUS	CA 84,4	uidit quia eadem quae adhuc <b>uisurus</b> erat uberius,
UISUS	CA 186,9	draco russeus <b>uisus</b> est magnus.
UITA	LR 20,21	nec si unius diei sit <b>uita</b> eius.
	LR 52,1	nisi Ecclesiae quae spiritali fruitur <b>uita</b> ?
	LR 75,5	A meridiana parte germinabit tibi <b>uita</b> ;
	CA 95,4	qui in ecclesia spiritali <b>uita</b> degentes sui obliti sunt,
	CA 106,7	Fugiet igitur mors cum <b>uita</b> adfuerit et cum ueraciter morimur
UITAE	LR 15,25	non intellexit esse aliquod remedium <b>uitae</b> ,
	LR 15,27	legem non potuisse fieri alterum <b>uitae</b> aditum non reliquisset,
	LR 15,28	ad uitam fecerat undique uersum <b>uitae</b> uias clusisset.
	LR 16,13	ut amatores <b>uitae</b> fide uitam uiderent,
	LR 37,8	qui bona fecerunt in resurrectionem <b>uitae</b> ,
	LR 44,4	dedit timorem suum super terram <b>uitae</b> ,
	LR 46,23	orbis terrarum negotium est aeternae <b>uitae</b> ?
	LR 79,8	homo peccati sapientior in negotiis <b>uitae</b> ,
	CA 62,8	delebo nomen ipsius de libro <b>uitae</b> ,
	CA 63,4	suis pulsantibus aperiat et ypocritis <b>uitae</b> ianuam claudat pulsantibus et dicentibus
	CA 66,13	hoc est eodem <b>uitae</b> adiecitque et dicit:
	CA 69,4	multis <b>uitae</b> bonae coronam perdentibus,
	CA 162,8	tres dies et dimidium spiritus <b>uitae</b> a Deo intrabit in eis.
UITAM	LR 15,28	et aduersum homines quos ad <b>uitam</b> fecerat undique uersum uitae uias
	LR 16,5	intellexit esse iter ad <b>uitam</b> et faciendae legis remedium uidit.
	LR 16,14	ut amatores uitae fide <b>uitam</b> uiderent,
	LR 26,2	de libero arbitrio fuerint ad <b>uitam</b> destinati.
	LR 27,2	ad mortem quosdam uero ad <b>uitam</b> .
	LR 36,30	ei qui me misit habet <b>uitam</b> aeternam,
	LR 37,1	sed transit de morte ad <b>uitam</b> .

	LR 37,3	Sicut enim Pater habet <b>uitam</b> in se,
	LR 37,4	sic dedit Filio <b>uitam</b> habere in se.
	CA 81,10	cum dimissis peccatis ad <b>uitam</b> resurgimus,
<b>UITAM</b>	CA 82,2	Hanc namque <b>uitam</b> hoc modo ecclesiae suae Dominus
<b>UITANT</b>	LR 58,9	Qui autem hanc circumuentionem <b>uitant</b> consentiunt a nocte quidem computandum,
<b>UITARE</b>	LR 70,8	Quos salubri cautione <b>uitare</b> admonet apostolus dicens:
<b>UITIA</b>	CA 97,4	tradita est ut reuelentur illorum <b>uitia</b> quae latebant et cunctis hominibus
	CA 105,8	a malis requiescant dum mala <b>uitia</b> moriuntur.
<b>UITIIS</b>	CA 91,4	In foeno autem carnis delictorum <b>uitiis</b> saginatam expressit,
<b>UITIO</b>	LR 26,21	Ecce increpatur Israhel quod <b>uitio</b> suo non fuerit factus sicut
<b>UITIS</b>	LR 47,18	Lugebit <b>uitis</b> ,
<b>UIUAT</b>	LR 81,20	ne in aeternum <b>uiuat</b> ,
	CA 103,8	cognitionem iusticiae Dei conuertatur et <b>uiuat</b> et exultet cum propheta et
<b>UIUENDO</b>	CA 55,11	non audiant a quibus bene <b>uiuendo</b> absterneant cum scriptum sit:
<b>UIUENS</b>	LR 20,23	non iustificabitur coram te omnis <b>uiuens</b> .
	CA 69,13	aut quicumque <b>uiuens</b> Abrahae filius putaretur.
<b>UIUENT</b>	LR 37,3	filius Dei et qui audierint <b>uiuent</b> .
	LR 37,10	Primo dixit Mortui qui audierint <b>uiuent</b> ,
<b>UIUENTEM</b>	CA 134,5	Et iurauit per <b>uiuentem</b> in saecula saeculorum,
<b>UIUENTES</b>	LR 43,29	Aegyptiorum more <b>uiuentes</b> .
<b>UIUERE</b>	LR 15,8	quisquam iustus in lege positus <b>uiuere</b> nisi opera legis fecisset et
	LR 21,13	Non enim aliter <b>uiuere</b> potuerunt quam Spiritu fidei.
	CA 83,9	qui secundum Deum <b>uiuere</b> non uoluit.
<b>UIUERENT</b>	LR 15,1	iam dixerat ut <b>uiuarent</b> qui ex lege iustificari non
	LR 15,5	manifestum fieret quem ad modum <b>uiuarent</b> qui legem facere non potuissent.
	LR 16,14	et iusti fide <b>uiuarent</b> qui opus legis non ex
<b>UIUERET</b>	LR 59,8	eo quod adhuc <b>uiuaret</b> .
<b>UIUET</b>	LR 13,25	sed Qui fecerit ea <b>uiuēt</b> in eis.
<b>UIUETIS</b>	LR 36,20	Spiritum meum in uos et <b>uiuētis</b> ,
<b>UIUI</b>	LR 83,16	Et uos fratres tamquam lapides <b>uiuī</b> coaedificamini domus spiritalis,
<b>UIUIFICARE</b>	LR 12,12	data esset lex quae posset <b>uiuificare</b> ,
<b>UIUIFICAT</b>	LR 21,15	quia littera occidit Spiritus autem <b>uiuificat</b> .
<b>UIUIS</b>	CA 58,6	quia nomen habes quod <b>uiuīs</b> et mortuus es.
	CA 59,1	habes quod <b>uiuīs</b> ,
	CA 155,3	de occisis sed et de <b>uiuīs</b> hic dixit.
	CA 166,3	Hoc de <b>uiuīs</b> hominibus dicit,
<b>UIUIT</b>	LR 14,29	quia Iustus ex fide <b>uiuīt</b> ?
	LR 15,3	iustus autem ex fide <b>uiuīt</b> .
	LR 15,4	esse per prophetam ex fide <b>uiuīt</b> ,
	LR 15,7	quid sit Iustus ex fide <b>uiuīt</b> .
	LR 25,9	Dei est et fide dominica <b>uiuīt</b> ,
	LR 76,25	adhuc enim <b>uiuīt</b> ,
	LR 77,10	in aeternum <b>uiuīt</b> ;
<b>UIUNT</b>	LR 24,23	et similitudinem Dei et Christi <b>uiuunt</b> ?
<b>UIUO</b>	LR 35,11	<b>Uiuo</b> ego dicit Dominus si respondero
	LR 35,15	<b>Uiuo</b> ego,
	LR 82,1	<b>Uiuo</b> ego,
<b>UIUORUM</b>	CA 159,3	Faciuntque de <b>uiuorum</b> occisorumque corporibus,
<b>UIUOS</b>	CA 159,4	quia nec <b>uiuos</b> sinunt celebrando quae sacra sunt
<b>UIUUNT</b>	CA 62,5	et sine testimonio <b>uiuunt</b> ,
<b>UIUUS</b>	LR 23,14	arbitrium post mortem amittere quod <b>uiuus</b> meruerat.

<b>UIXERINT</b>	<b>LR</b> 21,13	prophetae et iusti eodem Spiritu <b>uixerint</b> .
	<b>LR</b> 48,7	qui per recordationem <b>uixerint</b> ,
<b>UIXERUNT</b>	<b>LR</b> 18,4	quo <b>uixerunt</b> omnes qui fide gratiam Dei
<b>ULCISCATUR</b>	<b>CA</b> 115,3	ut <b>ulciscatur</b> inimicos suos;
<b>ULCISCENDUM</b>	<b>LR</b> 15,24	humanitus posse fieri et ad <b>ulciscendum</b> paratam uideret,
<b>ULLA</b>	<b>CA</b> 125,5	ordinem conscissum sine <b>ulla</b> ambiguitate suppleuit.
<b>ULLO</b>	<b>LR</b> 13,31	fides nec promissio Abrahae destrui <b>ullo</b> modo potest,
	<b>CA</b> 100,4	suum et docuit homines sine <b>ullo</b> timore uel pudore peccandi.
<b>ULTIMUM</b>	<b>CA</b> 140,5	sed partem iubet ad <b>ultimum</b> praeparari,
<b>ULTIO</b>	<b>CA</b> 53,1	Sicut specialiter <b>ultio</b> manifesta fiebat in matrem,
<b>ULTIONEM</b>	<b>CA</b> 162,3	Gaudebunt ergo iniusti cum ubique <b>ultionem</b> fecerint,
<b>ULTIONIS</b>	<b>CA</b> 115,3	ille Domino Deo nostro dies <b>ultionis</b> ,
<b>ULTRA</b>	<b>LR</b> 33,21	ut non accipiatis <b>ultra</b> obprobrium famis in nationibus.
	<b>LR</b> 34,22	Et non erunt <b>ultra</b> in duas gentes nec diidentur
	<b>LR</b> 34,22	in duas gentes nec diidentur <b>ultra</b> in duo regna,
	<b>LR</b> 40,24	non extinguetur <b>ultra</b> .
	<b>LR</b> 41,8	de uagina sua non egredietur <b>ultra</b> .
	<b>LR</b> 45,1	non turbabit eam pes hominis <b>ultra</b> ,
	<b>LR</b> 46,8	et <b>ultra</b> non eris in aeternum,
	<b>CA</b> 176,9	cor neque nominabitur neque fiet <b>ultra</b> .
<b>ULTRICEM</b>	<b>LR</b> 24,26	Displicet illi lex sed metuet <b>ultricem</b> ,
<b>ULULABUNT</b>	<b>LR</b> 45,25	et <b>ululabunt</b> super te uoce sua,
<b>ULULATE</b>	<b>LR</b> 47,23	<b>Ululate</b> de uino ubique,
	<b>LR</b> 50,24	<b>Ululate</b> ,
<b>UMBRA</b>	<b>LR</b> 64,6	quod est <b>umbra</b> futuri.
	<b>LR</b> 81,22	<b>umbra</b> est futuri;
<b>UMBRACULIS</b>	<b>LR</b> 63,9	curribus in splendore mulorum cum <b>umbraculis</b> in sanctam
		ciuitatem.
<b>UMERIS</b>	<b>LR</b> 52,18	et gloria ab <b>umeris</b> eorum auferetur.
<b>UNA</b>	<b>LR</b> 2,1	Alias <b>una</b> persona conuenitur quam duplicem esse
	<b>LR</b> 7,11	Itaque facti sunt duo <b>una</b> caro.
	<b>LR</b> 7,13	Erunt duo in carne <b>una</b> .
	<b>LR</b> 17,27	cuius ambitus sola <b>una</b> ianua fuit gratia.
	<b>LR</b> 19,20	<b>Una</b> est enim gloria et uno
	<b>LR</b> 35,10	quamuis <b>una</b> cum populo Dei ex gentibus
	<b>LR</b> 43,11	sensus scilicet diuersitate sub <b>una</b> lege,
	<b>LR</b> 68,24	quoniam Dominus et Ecclesia <b>una</b> caro est.
	<b>CA</b> 103,5	sed non est <b>una</b> in omnibus causa,
	<b>CA</b> 103,6	quoniam <b>una</b> pars est et alia est
	<b>CA</b> 106,5	nam <b>una</b> eademque res est quaerere quod
	<b>CA</b> 139,5	<b>Una</b> est enim ecclesia in toto
	<b>CA</b> 147,3	et duae oliuae super eum <b>una</b> a dextris lampadis et una
	<b>CA</b> 147,3	una a dextris lampadis et <b>una</b> a sinistris.
	<b>CA</b> 165,2	si in <b>una</b> ciuitate morientur?
<b>UNAM</b>	<b>LR</b> 7,22	et corporaliter miscentur et in <b>unam</b> carnem duo solidantur unus
		sunt.
	<b>LR</b> 8,15	licet unum corpus adloquatur in <b>unam</b> mentem conuenit
		thesauros inuisibiles aperiam
	<b>LR</b> 8,19	Aut in <b>unam</b> mentem conuenit tu autem me
	<b>LR</b> 46,9	Numquid in <b>unam</b> insulam conueniunt quae dicta sunt,
	<b>CA</b> 80,4	Quomodo si quis <b>unam</b> rem diuersis modis ennarret,
	<b>CA</b> 97,8	Et uidi et audiui <b>unam</b> aquilam uolantem in medio caelo
	<b>CA</b> 145,6	septem angelis et septem candelabris <b>unam</b> ecclesiam
		designauit,
<b>UNAQUAEQUE</b>	<b>LR</b> 65,22	<b>Unaquaeque</b> pars huius anni idem annus
<b>UNDE</b>	<b>LR</b> 5,3	<b>Unde</b> Dominus cum de signo aduentus

	LR 10,30	dicit tabernaculum Cedar et Salomonis <b>unde</b> fusca sum inquit et decora;
	LR 19,13	<b>Unde</b> manifestum est ex fide fuisse.
	LR 21,24	<b>Unde</b> manifestum est quia haec iusti
UNDE	LR 54,22	<b>Unde</b> apostolus dicit non esse sanctis
	LR 73,28	<b>unde</b> et meridianum uocat.
	LR 83,2	<b>Unde</b> apostolus non solum ea,
	CA 55,9	<b>Unde</b> enim fieri potest ut iusti
	CA 56,1	Nam <b>unde</b> malis tanta diuinitas mala propria
	CA 56,2	Aut <b>unde</b> iusti laudabiliores fierent,
	CA 60,1	<b>Unde</b> manifestum est a malo praeposito
	CA 63,6	quibus dicit nescio <b>unde</b> estis;
	CA 164,5	<b>Unde</b> quorundam excluditur omnis suspicio,
	CA 175,2	<b>Unde</b> intellegimus remunerationem bonorum non esse
	CA 184,6	<b>unde</b> iuge Filii hominis aduentum promisit
UNDIQUE	LR 15,28	homines quos ad uitam fecerat <b>undique</b> uersum uitae uias clusisset.
	LR 17,26	legem minantem mortem et <b>undique</b> uersum insuperabili muro ambientem,
	LR 65,6	pace <b>undique</b> uersum profunda,
UNGUEBAT	CA 77,5	ostendit quia <b>unguebat</b> non collirio Christi sed stibio
UNGUENTA	LR 74,13	et defluent <b>unguenta</b> mea,
	LR 74,15	et eliciuntur <b>unguenta</b> ,
UNI	LR 8,11	Dum enim dicit <b>uni</b> corpori:
	LR 10,6	Iterum aperte Deus <b>uni</b> corpori firmitatem et interitum promittit
	LR 26,5	licet <b>uni</b> detur corpori,
	LR 68,21	Quamdiu fecistis <b>uni</b> ex istis fratribus meis minimis
UNICUIQUE	CA 151,7	<b>unicuique</b> propria sicut uult.
	CA 151,8	Sicut diuisit Deus <b>unicuique</b> mensuram fidei.
UNITATE	CA 117,5	sed tertiam partem hominum de <b>unitate</b> ecclesiae recedentium.
UNITATEM	CA 72,2	Futura est enim post <b>unitatem</b> alia nouissimi certaminis separatio.
UNIERSA	LR 46,20	Numquid credibile est <b>uniuersa</b> regna terrarum Tyrum uenire negotiandi
	LR 54,8	Et <b>uniuersa</b> regna terrae quae super faciem
	CA 68,4	ita nouissimo tempore ab <b>uniuersa</b> ecclesia superabitur antichristus.
	CA 177,6	et <b>uniuersa</b> significat quemadmodum facta sint.
UNIERSAE	LR 1,4	enim quaedam regulae mysticae quae <b>uniuersae</b> legis recessus obtinent et ueritatis
	LR 44,10	et saturabo omnes bestias <b>uniuersae</b> terrae,
	LR 73,12	et dicit in laetitia <b>uniuersae</b> terrae desolaturum,
	CA 65,2	Haec <b>uniuersae</b> ecclesiae tunc promisit cum unus
	CA 67,6	<b>Uniuersae</b> ecclesiae dicit:
	CA 71,8	commemorabuntur et conuertentur ad Dominum <b>uniuersae</b> patriae gentium et adorabunt in
	CA 119,11	nouissimam temptationis pressuram <b>uniuersae</b> terrae significat prouenire.
UNIERSAM	LR 2,17	montem uero effectum et impleuisse <b>uniuersam</b> terram corpus eius.
	LR 2,30	Quod si potestate implesset <b>uniuersam</b> terram non corpore,
UNIERSIS	LR 63,22	et requiescentibus <b>uniuersis</b> qui ante sabbatum manna collegerunt,
	LR 66,5	eo tempore in diluio pereuntibus <b>uniuersis</b> gubernatur.
	LR 81,6	nusquam legimus commotis supra se <b>uniuersis</b> uenisse Zorobabel.

<b>UNIUIERSO UNIUIERSOS</b>	<b>CA</b> 67,7	ab hora temptationis quae in <b>uniuerso</b> orbe uentura est.
	<b>LR</b> 53,27	et <b>uniuersos</b> reges a Subsolano qui longe
	<b>LR</b> 83,25	quod exclusit <b>uniuersos</b> malos de Ecclesia,
	<b>CA</b> 94,6	qui more auium auolantes <b>uniuersos</b> sua fallacia deceperunt uel decipere
<b>UNIUIERSUM</b>	<b>LR</b> 50,23	Deus et bellatores eius corrumpere <b>uniuersum</b> orbem terrae.
	<b>LR</b> 53,20	eius et potentes eius et <b>uniuersum</b> populum eius et omnes promiscuos
	<b>CA</b> 87,6	suauitatis accepit et propitius factus <b>uniuersum</b> mundum per sanguinem ipsius liberauit.
<b>UNIUS</b>	<b>LR</b> 3,6	omnem tactum subministrationis in mensuram <b>unius</b> cuiusque partis incrementum corporis facit
	<b>LR</b> 20,21	mundus a sorde nec si <b>unius</b> diei sit uita eius.
	<b>LR</b> 21,6	quae si iustificasset omnes iusti <b>unius</b> essent meriti,
	<b>LR</b> 42,4	cum esset ciuitas <b>unius</b> gentis.
	<b>LR</b> 42,7	Numquid potuit <b>unius</b> ciuitatis malitia super omnem hominem
	<b>LR</b> 64,7	Multis in locis <b>unius</b> temporis diuersi euentus in speciem
	<b>LR</b> 79,12	Spiritu regem superbum ad confessionem <b>unius</b> Dei Ecclesiae maiestate prostrauit,
	<b>CA</b> 52,1	Non enim occisis <b>unius</b> mulieris filiis omnes omnino ecclesiae
	<b>CA</b> 79,1	in sede patris sedisse nisi <b>unius</b> eiusdemque esse substantiae?
	<b>CA</b> 113,2	si uero unum angelum <b>unius</b> partis indicat cornu.
	<b>CA</b> 113,5	<b>unius</b> ecclesiae intelligimus esse personam,
	<b>CA</b> 149,3	quia qui in fide <b>unius</b> ecclesiae Dei permanserit,
	<b>LR</b> 2,27	non paulatim ut lapis sed <b>uno</b> tempore accepit omnem potestatem in
	<b>UNO</b>	<b>LR</b> 5,11
<b>LR</b> 6,3		omnia autem membra ex <b>uno</b> corpore cum sint multa unum
<b>LR</b> 11,10		in <b>uno</b> enim corpus ostendit.
<b>LR</b> 19,20		Una est enim gloria et <b>uno</b> genere semper fuit.
<b>LR</b> 27,8		in multis sed quasi in <b>uno</b> ,
<b>LR</b> 28,16		sed duo in <b>uno</b> corpore.
<b>LR</b> 28,17		id est duorum populorum in <b>uno</b> utero matris Ecclesiae luctantium.
<b>LR</b> 28,20		Iacob autem et Esau in <b>uno</b> sunt corpore ex uno semine.
<b>LR</b> 28,20		in uno sunt corpore ex <b>uno</b> semine.
<b>LR</b> 28,24		ostensum est ambos in <b>uno</b> corpore futuros in Iacob,
<b>LR</b> 28,27		ambo qui separati sunt in <b>uno</b> futuri ante quam diuiduntur ostensi
<b>LR</b> 28,30		sit breuiter ostendentis duo in <b>uno</b> corpore,
<b>LR</b> 29,11		Iacob et sint duo sub <b>uno</b> nomine.
<b>LR</b> 29,23		in <b>uno</b> populo totum post modum prouenit.
<b>LR</b> 37,11		Item quod in <b>uno</b> homine totum corpus significetur,
<b>LR</b> 39,18		quoque sic Dominus manifeste in <b>uno</b> homine futurum corpus ostendit,
<b>LR</b> 64,9		in genere autem <b>uno</b> tempore est uterque euentus.
<b>LR</b> 64,17		bona et mala duplicis temporis <b>uno</b> tempore futura testatur Scriptura Exodi,
<b>CA</b> 45,12		recte Sermo itaque designat in <b>uno</b> homine et membrum et indolem.
<b>CA</b> 60,3		non <b>uno</b> modo peccatricem,
<b>CA</b> 80,5	habebunt narrationes diuersum non quod <b>uno</b> tempore constat esse completum.	
<b>CA</b> 86,5	cum hoc et illud <b>uno</b> tempore uiderit,	
<b>CA</b> 125,6	recapitulatione ambas fecit narrationes non <b>uno</b> fine concludi,	
<b>CA</b> 138,5	Aperte ostendit in <b>uno</b> angelo corpus ecclesiae.	

	CA 138,6	Dum de <b>uno</b> dicit,
UNUM	LR 3,25	<b>Unum</b> corpus dixit utriusque sexus sponsi
	LR 5,13	est filii Dei redacti in <b>unum</b> corpus,
	LR 6,2	Sicut enim corpus <b>unum</b> est membra autem habet multa,
	LR 6,3	uno corpore cum sint multa <b>unum</b> corpus est,
UNUM	LR 6,9	in Exodo omnes filios Dei <b>unum</b> filium et omnes primogenitos Aegypti
	LR 6,10	filium et omnes primogenitos Aegypti <b>unum</b> primogenitum esse sic Deo dicente
	LR 6,15	Et Dauid uineam Domini <b>unum</b> filium sic ait:
	LR 6,26	<b>unum</b> filium ostenderat;
	LR 7,14	<b>Unum</b> namque semen promisit Deus Abrahae,
	LR 7,19	Distat autem inter <b>unum</b> estis et unus estis.
	LR 7,20	Quotiescumque alter alteri uoluntate miscetur <b>unum</b> sunt,
	LR 7,21	Ego et pater <b>unum</b> sumus.
	LR 8,15	numquid licet <b>unum</b> corpus adloquatur in unam mentem
	LR 11,5	Et in Euangelio <b>unum</b> praepositorum corpus diuersi meriti manifestat
	LR 11,23	eodem genere locutionis ostendit <b>unum</b> corpus et bonum esse et
	LR 11,27	ita Dominus in omnibus Scripturis <b>unum</b> corpus seminis Abrahae in omnibus
	LR 26,9	Magna breuitas ostendentis <b>unum</b> corpus et separantis!
	LR 26,10	non ostenderet <b>unum</b> corpus.
	LR 26,13	autem corpora mixta sunt uelut <b>unum</b> ,
	LR 26,14	et in commune <b>unum</b> corpus laudatur aut increpatur.
	LR 29,6	et <b>unum</b> semen pro qualitate terrae prouenit.
	LR 29,16	Natum est <b>unum</b> ex ancilla in figura,
	LR 31,14	aut in <b>unum</b> membrum totum corpus ut in
	LR 38,22	sceptrum <b>unum</b> dabo filio tuo propter Dauid
	LR 64,22	Aliquotiens <b>unum</b> tempus in multas diuidet partes,
	LR 65,17	quod est <b>unum</b> atque idem.
	LR 67,26	itaque tempus suum et nostrum <b>unum</b> fecit et iunxit dicens:
	LR 69,10	sed <b>unum</b> atque eundem Spiritum possidere omnem
	LR 69,17	Qui soluerit <b>unum</b> ex mandatis istis minimis,
	LR 71,7	<b>unum</b> est enim corpus.
	LR 79,17	eius cum ipsis diis suis <b>unum</b> Dominum asserendo eiusdem Dei praesente
	LR 83,1	enim homo et terra eius <b>unum</b> corpus est,
	CA 68,7	cum rex nouissimus <b>unum</b> sit membrorum antichristi,
	CA 103,4	<b>Unum</b> est quidem uocabulum omnibus qui
	CA 111,6	Uae <b>unum</b> abiit,
	CA 112,1	Et audiui <b>unum</b> ex quattuor cornibus angelum arae
	CA 112,6	alii uero habent audiui <b>unum</b> ex quattuor cornibus arae.
	CA 112,7	<b>Unum</b> ex quattuor cornibus angelum arae.
	CA 113,1	tamen <b>unum</b> ex quattuor cornibus arae quartam
	CA 113,2	si uero <b>unum</b> angelum unius partis indicat cornu.
	CA 113,5	Sed quod haec scriptura <b>unum</b> significat cornu uel angelum,
	CA 113,13	quoque ostendit uentos et angelos <b>unum</b> esse,
	CA 125,3	ut non <b>unum</b> sed duos fines uideatur efficere.
	CA 145,6	ita ut cum <b>unum</b> nominauerit etiam caetera nominauit.
	CA 146,3	<b>unum</b> candelabrum septiformem uidit,
	CA 154,5	Duorum testium <b>unum</b> corpus dixit iacere.
	CA 155,1	numerum testamentorum seruaret et ecclesiae <b>unum</b> corpus ostenderet.
	CA 159,2	in eam intrare et in <b>unum</b> cum fratribus habitare,
	CA 168,6	<b>unum</b> supra petram fundatum,

	CA 171,5	uae <b>unum</b> dixit abire et alterum post
	CA 172,4	<b>unum</b> recapitulationis et alterum ordinis.
UNUMQUEMQUE	LR 53,28	<b>unumquemque</b> ad fratrem suum,
	LR 68,6	et <b>unumquemque</b> non ex professione sed ex
UNUMQUODQUE	CA 186,3	sed <b>unumquodque</b> capitulum totius temporis significat praecedentia
UNUS	LR 5,14	dicti <b>unus</b> homo,
	LR 7,16	ut quancumque Christo miscerentur <b>unus</b> esset in Christo,
	LR 7,17	Si autem uos <b>unus</b> estis in Christo Iesu,
	LR 7,17	Omnes uos <b>unus</b> estis in Christo Iesu.
	LR 7,19	autem inter unum estis et <b>unus</b> estis.
	LR 7,23	in unam carnem duo solidantur <b>unus</b> sunt.
	LR 16,26	Si ergo <b>unus</b> est Spiritus Dei et Christi,
	LR 28,18	<b>Unus</b> est secundum electionem de praescientia
	LR 34,21	et princeps <b>unus</b> erit eorum.
	LR 34,27	pastor <b>unus</b> omnium qui in praeceptis meis
	LR 56,18	<b>unus</b> ex tribus sepulturae Domini,
	LR 56,21	autem et diei XXIII horae <b>unus</b> dies est,
	LR 56,25	Uespera et mane dies <b>unus</b> .
	LR 57,1	Quod si nox et dies <b>unus</b> dies est,
	LR 58,3	plus erit <b>unus</b> dies.
	LR 61,2	<b>unus</b> mensis denario numero centum menses
	LR 61,7	Item <b>unus</b> dies aliquando centum anni sunt,
	LR 61,25	Aliquotiens <b>unus</b> dies M anni sunt,
	CA 65,3	uniuersae ecclesiae tunc promisit cum <b>unus</b> grex et unus Pastor fuerit.
	CA 65,3	promisit cum unus grex et <b>unus</b> Pastor fuerit.
	CA 68,9	Solus enim tunc Deus <b>unus</b> est Christus qui a propheta
	CA 77,8	Non enim aut Laodiciae <b>unus</b> diues tantum fuit,
	CA 151,9	cum <b>unus</b> atque idem Deus et Dominus
UNUSQUISQUE	LR 25,29	Non enim securus est <b>unusquisque</b> ex numero se esse praescitorum,
	LR 49,5	et adprehendet <b>unusquisque</b> manum proximi sui,
	LR 81,1	descendent equi et sessores eorum <b>unusquisque</b> in gladio ad fratrem suum.
UOBIS	LR 6,5	Gaudeo in passionibus pro <b>uobis</b> et repleo quae desunt pressurarum
	LR 16,23	si quidem Spiritus Dei in <b>uobis</b> est.
	LR 20,15	Et hoc non ex <b>uobis</b> ,
	LR 26,8	Non de omnibus <b>uobis</b> dico;
	LR 26,9	Non de <b>uobis</b> dico,
	LR 26,11	Nunc autem non de omnibus <b>uobis</b> dico ostendit quia et si
	LR 33,2	non <b>uobis</b> ego facio domus Israhel,
	LR 33,8	dum sanctificor in <b>uobis</b> ante oculos eorum,
	LR 33,12	et mundabo uos et dabo <b>uobis</b> cor nouum et spiritum nouum,
	LR 33,13	dabo in <b>uobis</b> ,
	LR 33,14	de carne uestra et dabo <b>uobis</b> cor carneum,
	LR 33,17	in populum et ego ero <b>uobis</b> in Deum,
	LR 33,26	notum est <b>uobis</b> ,
	LR 35,12	ego dicit Dominus si respondero <b>uobis</b> ,
	LR 35,23	et eligam impios de <b>uobis</b> et desertores,
	LR 36,29	Amen dico <b>uobis</b> quia qui uerbum meum audit
	LR 37,1	Amen dico <b>uobis</b> quoniam uenit hora et nunc
	LR 51,23	Ecce excito <b>uobis</b> Medos,
	LR 72,4	qui continetis multitudinem et placetis <b>uobis</b> in turbis nationum.
	LR 72,5	Quoniam data est <b>uobis</b> potestas a Domino,